Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE CARRASCO BONITO
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022

ANO I Nº 8 CARRASCO BONITO  - TO quarta-feira, 11 de janeiro de 2023

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 003.2023 ............. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 004/2023 ............. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 005.2023 ............. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 003.2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CARRASCO BONITO, pessoa jurídica de direito público

interno, devidamente inscrito no CNPJ nº. 04.502.733/0001-85,

com sede administrativa na Avenida Tocantins s/n – Centro – nesta

cidade, no ato representado por sua Presidente, a Senhora,

MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, Vereadora, brasileira,

solteira, agente político, portadora do CPF n.º 030.375.711-60,

residente e domiciliada na Avenida Tocantins, s/n centro, neste

município de Carrasco Bonito/TO.

CONTRATADO: FRANCISCO FERREIRA

DOURADO-ME (DATALINS INFORMÁTICA), CNPJ sob nº

02.237.263/0001-44, sendo responsável FRANCISCO

FERREIRA DOURADO, portador do C.P.F. sob nº

450.244.481-20 e R.G. sob nº 530.721-92 SSP/CE, estabelecida na

Rua Fundação SESP, nº 37 – Centro, Buriti do Tocantins – TO

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos

reais), que será pago em 12 parcelas mensais de R$ 1.400,00(mil

e quatrocentos reais) mensais, pagos a cada dia 20 de cada mês.

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de

2023.

DOTAÇAO: Dotação Orçamentária n.º

01.031.0001.2-001- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL, 3.3.90.40.00.00 – 500 - SERVIÇOS

DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA.

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO
obriga-se a prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem

por objeto o gerenciamento, manutenção e alimentação do

conjunto de páginas eletrônicas e gráficas, aqui denominado

simplesmente por “portal da câmara”, para uso de acesso através

da internet, incluindo sistema de ouvidoria e diário oficial da

Câmara para a publicação dos seus atos administrativos, referente

ao exercício de 2023.

Carrasco Bonito/TO, 07 de janeiro de 2023.

MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 004/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CARRASCO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº

04.502.733.0001-85, no ato representado por sua Presidente, a

Senhora, MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, Vereadora,

brasileira, solteira, agente político, portadora do CPF n.º

030.375.711-60, residente e domiciliada na Avenida Tocantins,

s/n centro, neste município de Carrasco Bonito/TO.

CONTRATADO: MARIA CINEIDE ALVES DE

SOUSA, brasileira, solteira, inscrita no CPF nº 044.990.361-35 e

portadora do RG nº 1.086.766, SSP-TO, residente e domiciliada

na Rua Parati, centro, CEP: 77.985-000, Carrasco Bonito - TO.

VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), que

será pago em 12 parcelas mensais de R$ 900,00 (novecentos reais)

mensais, pagos a cada dia 20 de cada mês.

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro

de 2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: Dotação

Orçamentária n. 01.031.0001.2-001, elemento de despesa

3.3.90.36.00.00 – 500 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA FÍSICA.

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO
obriga-se a prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem

por locação de imóvel urbano destinado a sediar a Câmara

Municipal de Carrasco Bonito/TO, no exercício de 2023.

Carrasco Bonito/TO, 07 de janeiro de 2023.

MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 005.2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CARRASCO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº

04.502.733.0001-85, no ato representado por sua Presidente, a

Senhora, MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, Vereadora,

brasileira, solteira, agente político, portadora do CPF n.º

030.375.711-60, residente e domiciliada na Avenida Tocantins,

s/n centro, neste município de Carrasco Bonito/TO.

CONTRATADO: ALEXANDRE ALBERTO LIMA

KAVALERSKI, brasileiro, casado, contador, portador do RG nº

119.486-SSP/TO e CPF/MF nº 800.337.411-15, residente e

domiciliado na Rua Santa Tereza, s/nº, centro, Carrasco

Bonito/TO.

VALOR: R$ 12.000,00 (onze mil reais), que será pago

em 12 parcelas mensais de R$ 1.000,00 (mil reais) mensais, pagos

a cada dia 20 de cada mês.

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%208.docx%23_Toc124358202

CÂMARA DE CARRASCO BONITO DIÁRIO OFICIAL  ANO I - Nº 8

quarta-feira, 11 de janeiro de 2023  Página 2/2

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de

2023.

DOTAÇAO: Dotação Orçamentária n.º

01.031.0001.2-001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL, Elemento de despesa 3.3.90.36.00.00

– 500 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

FÍSICA.

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO
obriga-se a prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem

por objeto a prestação pelo Contratado dos serviços técnicos para

elaboração, preenchimento e envio mensal das informações

previdenciárias dos servidores e vereadores desta Câmara

Municipal, através do sistema E-social, para a Previdência Social

durante o período contratual.

Carrasco Bonito/TO, 07 de janeiro de 2023.

MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO

		2023-01-11T19:38:00-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144